ĐẢNG ỦY TRƯỜNG ĐH SƯ PHẠM KỸ THUẬT
THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH
CHI BỘ…
*
	ĐẢNG CỘNG SẢN VIỆT NAMTP. Hồ Chí Minh, ngày     tháng      năm

BẢN GIẢI TRÌNH CÁ NHÂN
Về việc chuyển sinh hoạt chưa đúng thời gian theo quy định
-------
	Kính gửi:
	· Chi bộ….,

	· Đảng ủy Trường Đại học Sư phạm Kỹ thuật TPHCM.

Tôi tên là:					Sinh ngày:
Quê quán:
Ngày kết nạp:				Ngày chính thức:
Hiện đang sinh hoạt tại chi bộ……..
	Quá trình sinh hoạt tại Đảng bộ trường ĐH Sư phạm Kỹ thuật TP. Hồ Chí Minh như sau:
· Từ tháng ../năm… đến tháng../năm: Là sinh viên/giảng viên/viên chức ….(ngành/khoa/ban/trung tâm) trường Đại học Sư phạm Kỹ thuật TP. Hồ Chí Minh
· Ngày…tháng…năm: Tốt nghiệp ngành…../có quyết định nghỉ hưu…/có quyết định chuyển công tác theo số quyết định……..
· Từ tháng..năm…đến nay: Làm việc tại……….
	Tôi xin trình bày lý do về việc chưa chuyển sinh hoạt theo đúng thời gian như quy định như sau:
(Trình bày rõ cụ thể lý do, nguyên nhân xảy ra trung thực, cung cấp đầy đủ các minh chứng mà bản thân đã khai)
	Tôi xin nhận trách nhiệm, khuyết điểm này thuộc về bản thân/ Tôi đề nghị Chi bộ, Đảng ủy trường xem xét trách nhiệm của đồng chí…./cấp ủy chi bộ…trong việc xử lý hồ sơ chuyển sinh hoạt đảng của tôi……..
	Tôi xin cam đoan những nội dung nêu trên là sự thật và chịu trách nhiệm về những lời tường trình trên.
	Kính mong Chi bộ, Đảng ủy trường Đại học Sư phạm Kỹ thuật Thành phố Hồ Chí Minh xem xét và tạo điều kiện cho tôi được chuyển sinh hoạt đảng để tiếp tục việc phấn đấu và cống hiến bản thân cho đơn vị và đất nước.
	Trân trọng cảm ơn.

	Ý KIẾN CỦA CHI BỘ
	Người viết đơn

Đ

?

NG

?

Y TRƯ

?

NG ĐH SƯ PH

?

M K

?

THU

?

T

THÀNH PH

?

H

?

CHÍ MINH

CHI B

?

…

*

Đ

?

NG C

?

NG S

?

N VI

?

T NAM

B

?

N

GI

?

I TRÌNH CÁ NHÂN

V

?

vi

?

c chuy

?

n sinh ho

?

t chưa đúng th

?

i gian theo quy đ

?

nh

-------

Kính g

?

i:

-

Chi b

?

….

,

-

Đ

?

ng

?

y Trư

?

ng Đ

?

i h

?

c Sư ph

?

m K

?

thu

?

t TPHCM.

Tôi tên là:

Sinh ngày:

Quê quán:

Ngày k

?

t n

?

p:

Ngày chính th

?

c:

Hi

?

n đang sinh ho

?

t t

?

i

chi b

?

……..

Quá trěnh sinh ho

?

t t

?

i Đ

?

ng b

?

trư

?

ng ĐH Sư ph

?

m K

?

thu

?

t TP. H

?

Chí Minh như sau:

-

T

?

tháng ../năm… đ

?

n tháng../năm: Là sinh viên/gi

?

ng viên/viên ch

?

c

….(ngành/khoa/ban/trung tâm) trư

?

ng Đ

?

i h

?

c Sư ph

?

m K

?

thu

?

t TP. H

?

Chí Minh

-

Ngày…tháng…năm: T

?

t nghi

?

p ngành…../có quy

?

t đ

?

nh ngh

?

hưu…/có quy

?

t đ

?

nh

chuy

?

n công tác theo s

?

quy

?

t đ

?

nh……..

-

T

?

tháng..năm…đ

?

n nay: Lŕm vi

?

c t

?

i……….

Tôi xin trěnh bŕy lý do v

?

vi

?

c chưa chuy

?

n sinh ho

?

t theo đúng th

?

i gian như quy đ

?

nh như

sau:

(

Trình bày rõ c

?

th

?

lý do, nguyên nhân x

?

y ra trung th

?

c, cung c

?

p đ

?

y đ

?

các minh ch

?

ng mŕ b

?

n

thân đ

ã khai)

Tôi xin nh

?

n trách nhi

?

m, khuy

?

t đi

?

m nŕy thu

?

c v

?

b

?

n thân/ Tôi đ

?

ngh

?

Chi b

?

, Đ

?

ng

?

y

trư

?

ng xem xét trách nhi

?

m c

?

a đ

?

ng chí…./c

?

p

?

y chi b

?

…trong vi

?

c x

?

lý h

?

sơ chuy

?

n sinh

ho

?

t đ

?

ng c

?

a tôi……..

Tôi xin cam đoan nh

?

ng n

?

i dung nęu tręn lŕ s

?

th

?

t vŕ ch

?

u trách nhi

?

m v

?

nh

?

ng l

?

i tư

?

ng

tŕnh trên.

Kính mong Chi b

?

, Đ

?

ng

?

y trư

?

ng Đ

?

i h

?

c Sư ph

?

m K

?

thu

?

t Thành ph

?

H

?

Chí Minh xem

xét và t

?

o đi

?

u ki

?

n cho tôi đư

?

c chuy

?

n sinh ho

?

t đ

?

ng đ

?

ti

?

p t

?

c vi

?

c ph

?

n đ

?

u vŕ c

?

ng hi

?

n b

?

n

thân cho đơn v

?

và đ

?

t nư

?

c.

Trân tr

?

ng c

?

m ơn.

Ư KI

?

N C

?

A CHI B

?

Ngư

?

i vi

?

t đơn

TP. H

?

Chí Minh, ngày     tháng      năm

Đ ? NG  ? Y TRƯ ? NG ĐH SƯ PH ? M K ?   THU ? T   THÀNH PH ?   H ?   CHÍ MINH   CHI B ? …   *  Đ ? NG C ? NG S ? N VI ? T NAM

B ? N  GI ? I TRÌNH CÁ NHÂN   V ?   vi ? c chuy ? n sinh ho ? t chưa đúng th ? i gian theo quy đ ? nh   -------

Kính g ? i:  -   Chi b ? …. ,

 -   Đ ? ng  ? y Trư ? ng Đ ? i h ? c Sư ph ? m K ?   thu ? t TPHCM.

  Tôi tên là:           Sinh ngày:   Quê quán:   Ngày k ? t n ? p:         Ngày chính th ? c:   Hi ? n đang sinh ho ? t t ? i  chi b ? ……..     Quá trình sinh ho ? t t ? i Đ ? ng b ?   trư ? ng ĐH Sư ph ? m K ?   thu ? t TP. H ?   Chí Minh như sau:   -   T ?   tháng ../năm… đ ? n tháng../năm: Là sinh viên/gi ? ng viên/viên ch ? c  ….(ngành/khoa/ban/trung tâm) trư ? ng Đ ? i h ? c Sư ph ? m K ?   thu ? t TP. H ?   Chí Minh   -   Ngày…tháng…năm: T ? t nghi ? p ngành…../có quy ? t đ ? nh ngh ?   hưu…/có quy ? t đ ? nh  chuy ? n công tác theo s ?   quy ? t đ ? nh……..   -   T ?   tháng..năm…đ ? n nay: Làm vi ? c t ? i……….     Tôi xin trình bày lý do v ?   vi ? c chưa chuy ? n sinh ho ? t theo đúng th ? i gian như quy đ ? nh như  sau:   ( Trình bày rõ c ?   th ?   lý do, nguyên nhân x ? y ra trung th ? c, cung c ? p đ ? y đ ?   các minh ch ? ng mà b ? n  thân đ ã khai)     Tôi xin nh ? n trách nhi ? m, khuy ? t đi ? m này thu ? c v ?   b ? n thân/ Tôi đ ?   ngh ?   Chi b ? , Đ ? ng  ? y  trư ? ng xem xét trách nhi ? m c ? a đ ? ng chí…./c ? p  ? y chi b ? …trong vi ? c x ?   lý h ?   sơ chuy ? n sinh  ho ? t đ ? ng c ? a tôi……..     Tôi xin cam đoan nh ? ng n ? i dung nêu trên là s ?   th ? t và ch ? u trách nhi ? m v ?   nh ? ng l ? i tư ? ng  trình trên.      Kính mong Chi b ? , Đ ? ng  ? y trư ? ng Đ ? i h ? c Sư ph ? m K ?   thu ? t Thành ph ?   H ?   Chí Minh xem  xét và t ? o đi ? u ki ? n cho tôi đư ? c chuy ? n sinh ho ? t đ ? ng đ ?   ti ? p t ? c vi ? c ph ? n đ ? u và c ? ng hi ? n b ? n  thân cho đơn v ?   và đ ? t nư ? c.      Trân tr ? ng c ? m ơn.

Ý KI ? N C ? A CHI B ?  Ngư ? i vi ? t đơn

TP. H ?   Chí Minh, ngày     tháng      năm